SA\

3 U1 47100




China
Drivelines catalogue

DHZ 023

BONDIOLI
& PAVESI I':.]



© BONDIOLI & PAVESI SpA

k#Bondioli & PavesinElE3IYT, FB
PEMRHIIENI o EREEB R B,
3 T M oh B $0E FO 4% A3 12 < BRI REAR
rpigsd, Rtk Z B RIERARBERN
71, Bondioli & PavesinEl{REBEENE
FEAR R RIS B A FBIREIB ZIRI N 55



e

T 1 TSP 4
1 o B RNttt 4
2 B A R N et 6
TT T T B I B R B oot ettt 6
B T s 9
A BB oo 10
B B R B R oo 11
B. B R I R E T oo e 12
T B2 oo 16
B I R B oot 16
BT BB M oo s 17
IS SR R == 1 e OSSO 18
B et s 20
B T Y et 21
R R IR T . ettt ettt 21
B B I T oot 22
BT T T . oottt 22
B LT B T T R A B B T - oo 23
BT D oo et 23
TN T oot s 22
R B T oottt 22
O T B BT oo 26
R AT oot 26
R et 28
10, L B R T B DR B2 oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 30
LB ettt ettt 30
11 BB IEAAEPREZE FFL vttt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 32
L2 ettt 32
L B2 oottt 34
FELADA oo ettt 36
FELBAA oottt 38
1 BB I AT BRI B FFF oottt ettt ettt ettt ettt ettt et et ettt e et 40
22 A ottt 40
2 A T vt oottt ettt ettt ettt ettt e e 42
2 A B vttt ettt 44
FEFADA oot 46
B A oot 48
FVAL et 50
18 B oot 52
2ORR 18] ’

L FRDL L]



2-6 R~

G9 R~ / N

™ T
| C% | @ ml %WW
§ Bl = ol

(an)

aif) o

RT SHEEHY BT X RA
X BEEAR
BONDIOLI
4 & PAVESI |':.]

[ FRDUL AL



et
[H]

RIMER
540 rpm 1000 rpm ASAE
R © H --m Pn Mn Pn Mn Classes
mm  mm  Cross Kit KW OV Nm inb  kw CV Nm inlb RD HD

1 22,0 54,0 BPChna 8h 10 14 180 1600 15 21 146 1300

BPitaly 50h 15 21 270 2400 23 31 220 1950 2 1

2 238 6138 BPChina 8h 13 17 220 1950 18 26 178 1600

BPltaly 50h 26 35 460 4050 40 55 380 3350 3 3

4 270 746 oo sn 23 31 405 3600 35 47 334 2950

BPlitaly 50h 35 47 620 5500 54 74 520 4600 4 3

5 802 794 oo 8h 30 41 530 4700 46 63 442 3900

6 G0o o14 PPM 80N 47 64 830 7850 74 100 710 6250 4 4
' ™ gechna 8h 38 54 705 6250 63 86 604 5350

G9 349 106,0 BPiay 50h 70 95 1240 10950 110 150 1050 9300 6 5

Pn : #REINE 2 IRTE1000/NHE AR L M B A EES F5EE540 and 1000 romBFHX.
Mn : tREHE 2 IRFRE TERPN.AE XY B

R~F  RTHOME  REWE  HRHE RA LB FFL FFF Fv
BAHE %E [Nm] ZE [Nm] IRE [Nm] 8E [Nm]
1 13/8"
13/8"
2 DBx32x38 2400 980
4 13/8”  ©30mm 5400 M 1400 M 450 M 600
DBx32x38 @35 mm Z 2000 Z 1050 Z 900
5 13/8”  ©30mm 2400 M 2100 M 900 M 900
D8x32x38 @35 mm Z 2400 Z 1100 Z 1100
138/8"-18/4”
M 2400 M 900 M 900
6 Bgiigiig 235 mm - 8800 = 5700 = 1450 = 1450
13/8"-13/4” 1o
G9 D8x32x38 -- 1 327 -- 3000 -- -- 2200
D8x42x48

LB FFL FFF FV
WERELS EREASR BRHEAE EEEAR
BONDIOLI
& PAVESI |':.] 5

L FRDL L]



RIS AR

BANHAENRE

~ ‘
()
-1
N @
'
~
(%) []
-1
\ &
F2
'
~ = ,
& [ , i
1 ‘ 3
-
RY1 R 2% 6 RY G9
P fe3le
=] g
~y @ H A B C D G F T G F G R
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
1 220 54,0 2,6 325 40 26,5 1382 28 61 141 92 -- - -
2 238 61,3 3,2 36,0 40 29,0 127 20 61 141 89 -- --
4 27,0 746 3,4 43,5 40 36,0 137 24 67 143 96 137 19
5 30,2 794 30 515 4,0 44,8 158 &8 81 176 116 158 11
6 30,2 914 4,0 54,0 4,0 448 158 26 81 176 109 158 18
G9 34,9 106,0 4,0 63,0 40 54,0 160 30 96 - - -- - - - -

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



IRS AR

PRTGEHNEZRT 1 £ 6 {3

R G- 2 FA
1

2 3
l BC7 : trfE H T & anih

Cross Kit
1 - HBNEXAF

4
D 2 - FpE~
5

BB ER
E=mEM

6 R~
D 1-2-4-5-6

8 9 KE

D D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SBREARSHTUE: 11-KE.

ﬁ

%ﬁﬁfﬁ WERFM BRIPBLYREE

CE - m CE 0 UKCA WrERIE N R SR o

CU - #5 CE, UKCA tr#lERS CE, UKCA FIEEMEHEMR L.
US - £E, mMEKX, 2BFESPAILL, RHHEE

UC - XE, MZEKX, ZBFESPAIL w95

JP - BA.

FX - EfbE e CEE-EFTA, R&CEER

12 18 14 B5| EREIER iR

SRHERTRED R
sRENMRT

15 16 17 lﬁﬁﬂﬁ

[]{:}[] SRHEEMERTY, HERENES
£RR %R

18 TR E
N EREHTERNERSHMKETE "N .

FTERE DAL B RIR. 2SI IR EIRRIRL IR S0 ME— N T BIRIP RS, -
T EARNENRA(LANHEREES PTORMIR & iRAIE M, HAERFIRIEIHBESLRENES IHEF

BONDIOLI 7
& PAVESI |':.]
[ SBDL



RIS AR

hEBHEHNRERT Go K13

1 2 3

BC7 : R @& ahih
4 5 RT_]-

@ @ Go

6 G

[] EM= RN

8 9 KE
D D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SBREARSHTUD: 11-KE.

ikl LIRS IRBEFEA AR SR E
D CE - #5 CE I UKCA irsiiE s RS,
CU - #5 CE. UKCA fr&HfERYEs CE, UKCA MZEERSHIEN RS,
US - XE, MEX, |AEIAUE, A%
U2 - XE, MEX, S|ASHAIE, mHE%
JP - B
FX - EftER = ZCEE-EFTA, F&CEER

12 18 14 25| Rl in

SRHIEMFRED Y
SRR Y.

15 16 17 lﬁ%ﬁﬁ

[]{:}[] SRHERNERETY, HIERENES
2RER<HREE

18 TR E
i EREHTIERNEESHBIRETS “N° .

FTERE DR R BRR. 2SI EIRHIRL IR S B ME— N T BIRIP RS, -
T EARNENRA(ANHEREES PTORMIR & inAIEsNH, HAERFIRIEIHBESLNENES IHEF

BONDIOLI
8 & PAVESI |':.]
[ SBDL LN



THABZE+FERAAB-HBELR

%*R 28 ORI, RERNERI NE
Mo,  EfRIHERELFER

EEE’S%&?%%%E’\]

MR LB IEE BN FHEY
o [T | H

Bondioli & Pavesi & AR 1 Bondioli & Pavesi 9 i
2 H g ETR +3% YETFR
mm mm R BERD ] DERD
1 220 540 -- -- -- --
2 23,8 61,3 4120C0012 4120C0012R30 41202A006A 41202A006AR30
4 27,0 74,6 4120E0012 4120E0012R25 41204A006A 41204A006AR25
5 30,2 79,4 4120G0012 4120G0012R40 41205A006A 41205A006AR40
6 30,2 91,4 4120H0012 4120H0012R30 41206A006A 41206A006AR30

G9 349 106,0 4120M0012 4120M0012R20 -- --

FpREG AR HEN+FHES

Bondioli & Pavesi B A4 Bondioli & Pavesi H [E
0 H o e s I
mm mm X583 BEKRB K15 BERB
1 220 540 -- -- 41201A005A  41201A005AR50
2 238 61,3 41202A001A  41202A001AR30 41202A005A  41202A005AR30
4 27,0 746 41204A001A  41204A001AR25 41204A005A  41204A005AR25
5 30,2 794 41205A001A  41205A001AR40 41205A005A  41205A005AR40
6 30,2 91,4 41206A001A  41206A001AR30 41206A005A  41206A005AR30
BONDIOLI 9
& PAVESI |':.]

L FRDL L]



AR

—_—

Al B c! D
[
HNE NE
A B Eg 1m B $457L C D EE VIENE D
mm mm  wB =RERD mm mm  wB =RERD
1 2,6 32,5 12503 225021000R 4,0 26,5 12502 225011000R
2 3,2 36,0 12505 225051000R 4,0 29,0 12504 225041000R
4 3,4 43,5 12508 225121000R 4,0 36,0 12507 225101000R
5 3,0 51,5 12510 225701000R 4,0 44,8 12537 225671000R
6 4,0 54,0 12512 225211000R 4,0 44.8 12537 225671000R
G9 4,0 63,0 12522 225721000R 4,0 54,0 12512 225711000R
BUHBMO KK, KBS R
5571, L
ARE AR R0 15007810007,
DRRTM.5KE1KAEM R il
s — i
SR LI ER B R, 7N
<\
iz mmz ,‘//

10

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BNRFKE

CNRAGKELZEEEHN MR/ SAEFKE:
MtFEROEREE., KESEERE v RXTFEKE;

A mmERSTAT, K ERBESRE Lt SAIGKE;
T=: Ls: AR K&

O

| 041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121
KE

L (mm)

410 460 510 660 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210

1 Lw| 514 612 687 762 837 912 987 1062 1137 1212 1287 *1437 *1587 *1737
Lt| 564 662 746 829 912 996 1079 1162 1246 1329 1412 *1579 *1746 *1912
Ls| 593 688 775 863 950 1038 11256 1213 1300 1388 1475 1650 1825 2000

2 Lw| 506 606 683 758 833 908 983 1058 1133 1208 1283 1433 *1583 *1733
Lt| 556 666 740 824 907 990 1074 1157 1240 1324 1407 1574 *1740 *1907
Ls| 685 682 769 857 944 1032 1119 1207 1294 1382 1469 1644 1819 1994

4 Lw| 490 590 675 750 825 900 975 1050 1125 1200 1275 1425 1575 *1725
Lt| 540 640 730 813 896 980 1063 1146 1230 1313 1396 1563 1730 *1896
Ls| 665 665 757 845 932 1020 1107 1195 1282 1370 1457 1632 1807 1982

5 Lw -- 499 599 699 799 892 967 1042 1117 1192 1267 1417 15667 1717
Lt -- 674 674 774 874 969 1052 1136 1219 1302 1386 1552 1719 1886

Ls -- 647 745 833 920 1008 1095 1183 1270 1358 1445 1620 1795 1970

6 Lw -- 485 585 685 785 885 960 1035 1110 1185 1260 1410 1560 1710
Lt -- 560 660 760 860 960 1043 1126 1210 1293 1376 1543 1710 1876

Ls -- 633 733 822 910 997 1085 1172 1260 1347 1435 1610 1785 1960

G9 Lw -- -- 565 6565 755 855 945 1020 1095 1170 1245 1395 1545 1695
Lt -- -- 630 730 830 930 1023 1106 1190 1273 1356 1523 1690 1856

Ls -- -- 695 795 887 975 1062 1150 1237 1325 1412 1587 1762 1937

Lw FILLZISERAFERED 100050, BRAFBIFC *RBRESD MP5405M . WTEHHMAT LR
ERERR KT 1000880 HHIREBIKREFIAL

BONDIOLI |_:.] 11
& PAVESI
[ SBDL



LIRS ERIEF 1

IR HEM I RIPEE RSN R
EFH, XLEELEFSEIFZEIRAENR
T IHAIREARIFF I 2N HEE
AIE RIFRERE—2L

1 CE M UKCA FRGRIE R A .

ks VAV
399143000 f= " -

15 CE
oyl ) @%
Cees
a MRS

L] Y 399CN0010

=} 399CEE051
BRIEF M =
399UNI001

t CE, UKCA tr&MERS T CE MEERSIMEN RS,

AtRE
399143000

15 cU
=y ) %
<§§§ SR
399CN0010
L) 399CEE051
399141000
L= =
399UNI001 =

JEEAEENHEER, MEKX, EFESHAHESR.
83 Us

R 9

CE
A SR
L] 399CN0010
399141000

AtRE
399143000 AV

RIEFM
399UNI001

12

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



SRR

EohifdbEMmiAGER, MEX, £ HLIRMER
15 UC (U2 for GO size)

Lo 19 %
c UK

cA

o

i SN
399CN0010
399141000
IREF =
399UNI001
HAm
7Rid JP
rES 9 % %ﬁ
e
iy IMRE
LD 399CN0010 MRE o —
399JAP001 399143000 v
IREER o
399UNI001 e

HEAHMERE N CEE-EFTA ERAECENRS.

Zmi3 FX
0 % %
e e
A SM

SRECENERE
L] 399CN0010 K%
399CEE051 399143000

RIEFA
399UNI0O1

)

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 13
[ SBDL



LIRS ERIEF 1

SMERIRE

IEIRE B NEANDENRFNEAR
2ES, RIEENBERAMXIENINE
e,

FERMN, LIRS ERINBIRE B RAIE
B fE B R E SR/ X o] AR BRI R
=, Efr EEFREMBEECES. A,
FR%s5 399CEEOS B flERMER. %
W BT A CEMEMNE E R L
KEMMESR/MX,

FdbE (EE, mEKX, Z£788), ASABE
AD11684, ASABE S604 FIANSI 7535
FRAEEMNE TSN ER, 163
HENNNEDREGHNIINERE RSN
399141000

ERARBEENNNIENRFIINILIRES R
=74 399JAP001.

SR GRS 399CN0010 B TMEE

- %ﬁgﬁﬁmeMEWM%mﬁﬁx
HIRS;

- A4, ofABEBEmIRE AR
A ER9E AR, IR ERNIRAR.
BXLZeNFRERDHEDRENES
PR IE 43P A0 RS

(111 =Ka Sy

- LD

-ERSE,

R EESiE

- CE M UKCA 5 (BERY) . HliEFE D
MEIR T,

- HISERERIAREN HbIE

SMEBIRES
399CEE051

4\ DANGER

I
i

i

i

|

I

I

I

I

I

i
ROTATING DRIVE SHAFT | | !
CONTACT CAN CAUSE DEATH i
KEEP AWAY! |

DO NOT OPERATE WITHOUT- | | |
® ALL DRIVE SHAFT GUARDS, TRACTOR !
AND EQUIPMENT SHIELDS iN PLACE |

I

I

i

i

i

i

i

i

|

®DRIVE SHAFT GUARDS THAT TURN
FREELY ON

®READING BPERATIJR s MANUAL

DO NOT USE PTO ADAPTORS

SNEBARES
399141000

oo
BC7106100CERO7R07

FTO DRIVE SHAFT

g5 C€ 2022 B6
Eﬁ‘:@ BoxioLl |5)

SNEBARES
399CN0010

V|ezens—EmysLT |
3 FEALBWTTFEL, '
HeEsa T s pmn |
TR |
Heszaznc, wmys| |
| mmaEYEY.

; * R L T IEEE :
#Tnoi :

: ar'F

ShNEBARES
399JAP001

14

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



SRR

PIERFREE

b Z & al DIHRERSTREIR B
B, Jt, ZERINrERZE—DAKIE
EANE(L T,

B, EFHReHRBEERNER
37“DANGER” (/8 %).

AERERES 399143000 F A& T
LB E, NTEERBEZRMNE
MEF L,

{EFRF

5 FFAFB99UNIOO B Fr A sh D& sh R %
2it, FE3FSRE. XL MIER
%ﬂ%i)ﬁ]1%57]?\%5’\]%%L)L&Eﬁ%é&})jﬁ’\]
5EE,

HIMIES 2006/42/CE M, TERREEFIRL
MERXEZR/MXAEENBEHRBER (
SR FINLE Z BIRER R G I
h0 CE #ris.

2019 FrrRLeiitEsE (1B1T1%) (
REREE) £61) EEERERNIIET
ZHEN T LM UKCA Frk.
FA399UNICO1 B & #iHF5 < 2006/42/CE
NRELLERH,

GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

| A\ DANGER

‘GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

H 4\ DANGER

AEBRE
399143000

MR 19

ERFM
399UNIO01

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL

15



ZZ= i

FTRIMRIPRE
FTENEMHRIPRENR TR IRE
HHERERER, BPEENKERD
BRFTEREVE SN B IRIDZE — 2T,

& P E R RIBE B EEKE,
BRI EZLENMERENZR
BN TNE TEBHESTEA.

RRIEEBEENDE R HAEN A E
RS NIRIEFI

PEEMERBENESR (ElEMXAER
%) .

LIRIER

LW, EHRFMIFEFE  EN 1SO
5674 / ASABE AD5674, EN 12965 i,
FFix18 7T CE F1 UKCA TN,
FTENMIPARER G —EREE, Hib
RIENMEIZRA, JUUAARFEEIRAHCERR
Be AN, BILURIEZRNIPSEAMN
CE #rig,

Zisizﬂﬂ EN ISO 4254-1 ] ASABE
AD5673-1 #lE, (EhRERFIF ST
B )EEIPEZBYIE 50 mm NES

B

t WILTFPE

SRR E

BINZ2I25]

0

SNE BRI

INE+ELA
RE 7

16

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



ZZ= i

Az S 451
F T X FFFLAE# I S 25
F G
mm mm
1 23 132
2 20 132
4 24 140
5 33 165
6 26 165
G9 30 160
MEARIEE.

VeXFMEIR, EIREimA, EEshimE
s N ARG

F Gy
mm mm
1 92 141
2 89 141
4 96 143
5 116 176
6 109 176
Go

FFF BB AT S
HFFFEAMNERFATCENE, 2R
NEFEHARTEEBEEANED Y, RIF
AT E98/37/CEEM £

Fa Gy
mm mm
19 125
5 18 145
6 25 145
somie 9 v

L FRDL L]



ZZ= i

TEIFSEN (FAE4) RY1-2-4-5-6 K53
RY G9 B T!

@]
ol

5F : i BRI R S

[e]e [a]e
[ [ [m-

R~
1-2-4-5-6

KE
D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SRE - E

)
s [

[ =

BE E55|iR ia=p

PR = F

IR E .-

FFF BB a#EE S
(3% CE/UKCA #5i&)

LK BIEFFM LIRS

CE - 5 CE 1 UKCA hm\a’ﬂﬁzx}]?ﬁo

CU - #5 CE. UKCA tr&5#@ERSH CE, UKCA FIdbE=nEMIEME L.
US - Jbfeahih (XE, MEX, BAT) AmORMES.

UC - Jbsfenhih (2, MEKX, BT FHRESR.

JP - BAERNH

FX - EfhEZ s CEE-EFTA, R CEARE

wZ T

[
[ e

& PR snEp BRI, 285 [InANREIRHIB IR SRR AP L AVEM — N e B EMRIFIR RS,

e PARiEL 19)

[ FRDUL AL



ZZ= i

TRIFEEH (EA&EH) RY Go KB

5C : tREEEIR A

[ ]-
ol

RY
G9

[ [ [2]e
[Je [ [@]-

KE
D 041- 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SREANR-E K EI

LK BRIEFM LIRS

CE - #5 CE fl UKCA frEMIERN R,

CU - # CE. UKCA tr&FlERY#r CE. UKCA Rt ERSHIEN RS,
US -Jbsfeahih (2E, MEX, BAY) AHORES.

U2 -JbsEfLohih (E, MEX, BFAs) SHRESR.

JP - BAERNH

FX - EfhEZ s CEE-EFTA, RCEAR®

[0}

R E B5|i% R&EIR
@ IR AEHERZ & S

& PR snEp BRI, 285 InANREIRHIB IR SRR AP L AVEM — M e B EMRIFIR RS,

BONDIOLI 1
& PAVESI |':.] 9
[ FRDL AT




ZZ= i

[igEs
INETHIFE
E D BT
mm mm
1 40,4 1030  25501CAO01R02
2 47,4 1030  25502CA01R02
4 53,4 109,3  25504CA01R02
5 62,4 1240  25505CA01R02
6 68,4 1240  25506CA01R02
NEFFiFPS
E D (e E]
1 34,4 1030  25501CA02R02
2 40,4 1030  25502CA02R02
4 46,4 109,3  25504CA02R02
5 53,4 124,0  25505CA02R02
6 59,4 1240  25506CA02R02
=
SNE RSP EHIR 132
[ EadC]

N aT|
e ]
a9 2550G0001R02 o / :

4]
Al
N i
89 12
R .
RS
&R |
G9 2550G0002R02 o ! =
g 3
N
W
86 12
SRHRINBERSUAEETS R, FASEK
= Sl
BONDIOLI
20 2opves: (o)

[ FRUL AL



RT R T
AR o =}
m :
ol
@ s H
BE o« IIE
B S
@ H D B K R um R EHRDE SRERIR
S =z A N A
mm  mm mm mm mm mm (IS RV T (¥ E
1 220 54,0 13/8"76 18 75 95 68 A RO7 5720B0380A  435000316R
1.3/8” 721 28 65 95 68 B R08 5720B3780A  435000300R
2 238 61,3 13/8"76 21 78 95 76 A RO7 5720C0380A  435000316R
1.3/8” 721 31 68 95 76 B R08 5720C3780A  435000300R
D8x32x38 21 78 110 76 A R93 5720C2152A  435002121R
4 27,0 74,6 13/8"76 21 85 95 89 A RO7 5720E0379A  435000316R
1.3/8” 721 31 75 95 89 B R08 5720E3779A  435000300R
D8x32x38 21 85 110 89 A R93 5720E2152A  435002121R
5 30,2 79,4 13/8"76 21 91 110 98 A RO7 5720G0381A  435000315R
13/8" 221 31 81 110 98 B R08 5720G3781A  435000302R
D8x32x38 21 91 110 98 A R93 5720G2152A  435002121R
6 30,2 91,4 13/8"26 21 98 110 108 A RO7 5720H0379A  435000315R
13/8” 221 31 88 110 108 B R08 5720H3779A  435000302R
D8x32x38 21 98 110 108 A R93 5720H2152A  435002121R
13/4” 26 31 100 135 108 A R09 5720H0479A  435000415R
13/4” 220 31 100 135 108 A R10 5720H3879A  435000415R
D8x42x48 24 95 185 108 A R92 5720H9951A  435000003R
G9 349 106,0 13/8"276 35 109 135 124 A RO7 5720M0354A  435000322R
13/8" 221 35 109 185 124 A R08 5720M3754A  435000322R
D8x32x38 35 109 135 124 A R93 5720M2154A  435002116R
13/4” 26 35 109 135 124 A R09 5720M0454A  435000415R
1.3/4” 720 35 109 135 124 A R10 5720M3854A  435000415R
D8x42x48 24 107 135 124 A R92 5720M9951A  435000003R
BONDIOLI 29
& PAVESI |-:.]

L FRDL L]



TX

HEHILAETR

1 ¢
|
o [ 2
% o H 1 ;@
Il
\ I //
/ ) |/
P
o H st pre b B R K BB
mm  mm mm mm mm mm mm 15 K5
4 270 74,6 30 10 20 70 94 072 2110E4853A
5 30,2 794 30 10 20 78 96 072 211054852A
35 13 20 78 96 073 211054957A
6 302 914 35 13 20 85 108 070 211064951A
BEFLTITHR
Vo
@ 1! H
© H S8 pAe b B R A c Kt EARD
mm  mm mm mm  mm  mm  mm  mm  mm 8 K8
4 270 746 35 13 11 70 94 26,9 45 073 211044964A
5 302 794 35 13 16,2 81,3 96 27,8 43 A73 211054958A
22 BONDIOLI
& PAVESI |-.:]

[ FRDUL AL



EFL7IE R T XHEREN 4

M6 =
2 ‘ e | N
L \
E—— f ; I \
ol T |+ {o— glan .S
i \ ! ;
/
/ . /
\\ ;‘ /’
D S
Q H SHs pH12 D B R C 3
BR mnrm
mm  mm mm mm  mm  mm mm (e E
4 270 746 35 11,3 78,2 94 45 A74 211044965A

ERSE iR MRV ERZ A @ TR

o T H R
—
/
9] H D B R R Kt BCHRRS
S N N

mm  mm mm mm mm  mm KB KB — (e

G9 349 106,0 13/8"26 31 1083 107 124 014 5090M0360A 408000075R

1.3/4” 720 31 108 124 124 017 5090M3860A 408000076R

BT ERE:

- EHEE 13/8” Z6 5 150 Nm

- ERE 13/47 220 /9 220 Nm

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL

23



TX

IMEBR
@ } Hi - H o O —— <
——
F
B
9] H R B c F A EHRE SR
mm  mm mm mm mm mm mm KB ez
1 22,0 54,0 69 78 47 8 32,5 204016888A 341036000R10
2 23,8 61,3 76 82 54 8 36,0 204026888A 341048000R10
4 27,0 74,6 91 90 61 8 43,5 204046890A 341038000R10
5 30,2 79,4 98 98 70 10 51,6 204056888A 341053000R10
6 30,2 91,4 108 105 76 10 54,0 204066888A 341042000R10
G9 349 106,4 132 120 88 12 63,0 204086803AR 341045000R10
RETX
—— |
%) } { - H < —— o | x
—— ‘
: S
- B —
) H A F c B R EH4RE e
mm  mm mm mm mm mm mm KB ez
1 22,0 54,0 26,5 8 41 78 69 204016889A 341037000R10
2 23,8 61,3 29,0 8 47 82 76 204026889A 341036000R10
4 27,0 74,6 36,0 8 54 90 91 204046891A 341048000R10
5 30,2 79,4 45,0 10 61 98 98 204056889A 341002000R10
6 30,2 91,4 45,0 10 67 105 108 204066889A 341043000R10
G9 34,9 106,4 54,0 12 78 120 132 204086804AR 341055000R10
SMRIMEBEGHRSVUATEFEE “R” , HAEEH
FRITARE S
24

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



A-A B-B
=
- E
|
- g
L
LA
B 21
B (mm
Ry ,, , Sl ,, ,,
S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
2 100 100 -- -- 100
4 109 109 -- -- 109
5 112 112 -- -- 112
6 119 119 -- -- 119
RA1 EEI281
BAE
2400 Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4" 76 1.3/4” 720 D8x32x38
096 631 -- -- A41
RA1 Eg{{SH3
R< , , \ \

S=13/8"26 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
2 BC601102701R BC601102702R -- -- BC601102705R
4 BC601104701R BC601104702R - - -- BC601104706R
5 BC601105704R BC601105702R -- -- BC601105706R
6 BC601106704R BC601106702R -- -- BC601106709R

& FE R EME BRI,

B3 Im AR BIRAIFI I E R R AN B IER — N TR E IR R R,

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL

25



HEE
WEVE T
7
% Ry K Ty BARSK
348014000R20 St
2 418021201R INB+TIX
4 418041203R
5 418051201R
6 418061201R
4210C0001R03 R+ PSR
403000022R10 HESH
5130C0302R 1R 13/8” 76
5130C3702R 13/8" 721
5130C2102R D8x32x38
246000132R02 ERIR
338005000R20 a3 82 x 2,5 DIN 472/1
, FHEEERFFRITH

SHRIMRIESIAREFS

26

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



RA2

]

1 ﬁn ///i\\ an
g ()

LA
B 24S=13/8 97
B (mm
R~ ) ; mm » ,
S=138/8"276 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 720
6 147 147 --
RA2 fEah ZZ KT
Max torque
3800 Nm S=138/8"276 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 720
A50 A51 -- - -
RA2 &K1
RY S=138/8"276 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 720

6 BC601206601R BC601206602R -- --

& PR ENER L R BREIR. &5 IR IR SRR EREMRANIIF L AEN — N T EENIPR R,

NSk 19) g

L FRDL L]



RA2

[ e A
3l RY e R &t

1 348014000R20 EBEE

2 6 418062203R GhE + X

3 4210E0001R03 FRITC + 3 BER{

4 408000047R02 R 13/8” 76 - 721

5 5150E0301R TEE R 13/8” 26
5150E3701R 13/8” Z21

6 246000132R02 ERIR

7 338005000R20 £IR 82 x 2,5 DIN 472/1

gﬁijm#ﬁq TR EEE R, FEEENTKRITE
28

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



By Rt RE PR 125

e
|
B 22 R 236 Rt Go
LB fZah R H KB
Rt wE B R R
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 220 D8x32x38 mm mm mm
2 950 098 161 -- -- -- 87 55 68
4 1400 1RO 1S0 -- -- -- 93 45 68
1700 098 161 -- -- -- 93 55 68
2000 1R2 182 -- -- -- 93 43 68
5 2100 1RO 1S0 -- -- -- 106 67 80
2400 1R1 181 -- -- 106 106 50 80
6 2400 1RO 1S0 -- -- 1Q5 112 50 80
2700 098 161 -- -- 1Q4 112 55 80
G9 3000 1RO -- -- -- -- 121 62 80
LB &#HK58
"E PP
RY Nm S=13/8"26 1.3/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 220 D8x32x38 RERIERT
2 950 BC6060C0302R BC6060C3702R -- -- -- M6 x40cl8.8
4 1400 BC6060E0303R BC6060E3704R -- -- -- M8x45cl.8.8
1700 BC6060E0302R BCB060E3702R -- -- -- M8x45¢cl.8.8
2000 BC6060E0309R BC6060E3711R -- -- -- M10x50cl.8.8
5 2100 BC6060G0322R BC6060G3712R -- -- -- M8x50¢cl.8.8
2400 BC6060G0314R BC6060G3713R -- -- BC6060G2105R M10 x 50 cl.8.8
6 2400 BC6060H0312R BC6060H3710R -- -- BC6060H2101R M10 x 50 cl.8.8
2700 BC6060H0315R BC6060H3711R -- -- BC6060H2102R M10 x 50 cl.8.8
G9 3000 BC6060M0360R -- -- -- -- M10x50cl.8.8

& WRESE, REWIBEUNNEEER, BUMRENSHREIRE,

& PR ENER L R BREIR. &5 IR IR SRR EREMRANIIF L AEN — N T EENIPR R,

BONDIOLI 2
& PAVESI |':.] 9
7



.

SR A RB PR HI2S

LB

[ e BAR
51 RY e R P
[rm PN
1 432000002R05 Ess M6 x 40 mm cl 8.8
432000047R05 M8 x 45 mm cl 8.8
432000003R05 M8 x 50 mm cl 8.8
432000053R05 M10 x 50 mm cl 8.8
2 48017000R2 NN
o
AR
4 408000048R02 ) 13/8" 26
Taper pin
iﬂlRTE’JE&#fﬁq 8§ “R” , HEZEHFKIRB
30

NRies 1)
L SR DL



EEEAREPR S8 FFL

H .
M o
B 29 S
R wE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
4 450 101 101 --
600 101 101 --
800 101 101 - -
FFL22A {5 R &K 1D
wE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
450 2L0 2L5 -- --
600 2L2 2L7 -- --
800 2L3 2L8 -- --
FFL22A &3
R wE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720

4 450 BC669E26103R BC669E26137R -- --
600 BC669E32103R BC669E32137R -- --
800 BC669E39103R BC669E39137R -- --

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

AR 13 o

L FRDL L]



R PRI RB PR I 28

FFL

FFL22A

s Ry KN ik b

1 432000003R08 1248 M8 x 50 mm ¢l 8.8

2 4 2530E1A05R EETR

3 258005320R02 g

4 247006151R08 B D=124;d =67 mm

5 513850306R R 13/8” 26
513853706R 13/8” Z21

6 403000022R10 TREHEB 13/8” 76 - 721

7 2481A0007R02 e Sp =4 mm

8 367001151R EReE

9 2481A0008R02 ENEE Sp=4mm

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

il o,
L ]

32

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



FEERIHRE R 28 FFL

FFL32A

e
u %f .
1= 0
e
11 Hp
29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
4 900 113 113 - - - - 113
1050 113 113 -- -- 113
5 900 117 117 -- -- --
1100 117 117 - - - - - -
6 900 125 125 - - -- --
1100 125 125 -- -- --
FFL32A Esh Z SRS
RE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
900 2MO0 2M5 -- -- 2Y1
1050 2M1 2M6 -- -- 2Y2
1100 2M2 2M7 -- -- --
FFL32A &4
R RE
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
4 900 BC669E41203R BC669E41237R -- -- BC669E41221R
1050 BCB669E45203R BC669E45237R -- - - BCB669E45221R
5 900 BC669G41203R BC669G41237R -- -- --
1100 BC669G46203R BC669G46237R -- -- --
6 900 BC669H41203R BC669H41237R -- -- --
1100 BC669H46203R BC669H46237R -- - - --

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

BONDIOLI
& PAVESI

O

L FRDL L]

33



R PRI RB PR I 28

FFL

FFL32A

s Ry KN ik oy
1 432000008R08 125 M10 x 60 mm ¢l 8.8
2 4 2530E1C05R SEETR
5 2530G1CO5R
6 2530H1C05R
3 258005320R02 EE
4 247006251R08 BiRA D=141;d=77mm
5 513860302R Ee 13/8" 26
513863701R 13/8” 721
513862101R SRS D8x32x38
6 403000002R10 ey 13/8" 76 - 721
D8x32x38
7 2481C0007R02 i Sp =4 mm
EHEE b=
8 367002200R
9 248200001R02 Sp =6 mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

. NRies 1)

[ FRDUL AL



EEEAREPR S8 FFL

FFL42A

= E——T 1
©
202

B 29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 130 -- - - 130
1350 -- -- -- 130
1450 130 130 130 130
FFLA2A fesh R 40
88
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
1200 3A0 -- -- 3B5
1350 -- -- -- 3B6
1450 3A2 3A8 3B2 3B7
FFL42A &3
wE
RY , , , ,
Nm S=13/8"26 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 BC669H48403R -- - - BC669H48438R
1350 -- -- - - BC669H51438R

1450 BC669H53403R BC669H53437R BC669H53404R BC669H53438R

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 35
[ SBDL



EEE AR SIS FFL

s Bt e A
< N %
= RY kg ik &
1 432000008R08 1242 M10 x 60 mm cl 8.8
2 6 2530H1E05R FEETX
3 258005320R02 EE
4 247006351R08 =309y D=162;d=85mm
5 515870304R bt c] 13/8” 76
515873704R 13/8” 721
515870404R 13/4” 76
515873804R 1 3/4” 720
6 408000047R02 HETIZ S ER 13/8" 76 - 721
408000046R02 13/4” 76 - 720
7 2481E0007R02 ol Sp=4mm
8 367002210R B E
9 248210002R02 EHHE Sp=6mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

BONDIOLI
36 & PAVESI |':.]
[ SBDL LN



EEEAREPR S8 FFL

FFL34A

HH | :
T - 2
29 S

Ry BE B (mm)

Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1450 145 145 145 145

FFL34A s K5 S

wE

Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720

1450 2N2 2N9 2P6 2Q3
FFL34A &K1
ey BE

Nm S=13/8"26 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1450 BC669H53303R BC669H53337R BC669H53304R BC669H53338R

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 37
[ SBDL



EEE AR SIS FFL

FFL34A

|~

e [ R A
< N &
= RY xm s &
1 432000134R08 12ie M10 x 75 mm cl 10.9
2 6 2530H1C05R EETX
3 258005320R02 BT
4 247006251R08 BRA D=141;d=77mm
5 248727701R &oh
6 2481C0007R02 R Sp=4mm
7 515890304R TEHE 13/8” 76
515893704R 13/8” 721
515890404R 13/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
8 408000047R02 HERZSHER M 13/8” 76 - 721
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
9 367002200R A E
10 248200001R02 EALE Sp=6mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

BONDIOLI
38 & PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BRI 2S FFF

A
’
) QI 2
p===——
g M
B 29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
4 600 101 101 --
800 101 101 --
FFF22A Eoh R G HB
wE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720
600 3G0 3G5 -- --
800 3G1 3G6 -- --
FFF22A 1452
Ry wE
Nm S=13/8"26 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

4 600 BC670E32A03R BC670E32A37R -- --
800 BC670E39A03R BC670E39A37R -- --

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTB A G LAEEMIF. B5ImIRERINLIF EREDRRNNIFBIVER — N BB RS

NSk 19) *

L FRDL L]



R PRI RB PR I 28

FFF

FFF22A
5
2 e
s Ry G i s
1 432000031R08 12ie M10 x 75 mm cl 8.8
2 351015001R08 IR E f=6mm
3 4 2530E1A05R HEEPY
4 258005320R02 =3
5 247006151R08 =329 D=124;d=67mm
6 513850306R TEH R 13/8” 26
513853706R 13/8” 721
7 403000022R10 R 13/8” 26 - Z21
8 2481A0007R02 R Sp=4mm
9 2481A0006R02 EHBE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

il o,
L ]

40

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BRI 2S FFF

FFF32A
T

il
il
29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
900 113 113
5 1100 117 117 - -
6 1100 125 125 --
FFF32A Eah R
wE
Nm S=13/8"26 1.3/8” 721 13/4” 76 1.3/4” 720
900 3F0 3F5 -- --
1100 3F2 3F7 -- --
h
FFF32A Z14HS
R h
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720 mm
4 900 BC670E41C03R BC670E41C37R -- -- 28.8
5 1100 BC670G46C03R BC670G46C37R -- -- 28.2
6 1100 BC670H46C03R BC670H46C37R -- -- 28.2

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTB A G LAEEMIF. B5ImIRERINLIF EREDRRNNIFBIVER — N BB RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 41
[ SBDL



R PRI RB PR I 28

FFF

FFF32A
T

@)}

s Bt ., A
= Y g sk &t
1 432000006R08 124 M10 x 85 mm cl 8.8
2 351022370R08 YR e EE f=6mm
3 4 2530E1C05R EEBX
5 2530G1CO05R
6 2530H1C05R
4 258005320R02 EE
5 247006251R08 Bk D=141;d=77 mm
6 513860302R iEEE 13/8” 76
513863701R 1.3/8” 721
7 403000002R10 IS EE 13/8" 76 - 721
8 2481C0007R02 o= Sp=4mm
9 248220007R02 EAEE
SHMRIMEARSUASETE R, HASEN
e |
BRI EREATEALR,

RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

42

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BRI 2S FFF

FFF32A
HESH

1]
il
B 29 S
R wE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
900 113 113
5 900 117 117 - -
1100 117 117 --
6 900 125 125 - -
1100 125 125 - -
FFF32A e RFE KB
wE
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
900 2R0 2R5 -- -- h
1100 2R2 2R7 -- -- 6
FFF32A SRS
Ry oH h
Nm S=13/8"26 1.3/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 mm
4 900 BC670E41203R BC670E41237R -- - - 28.8
5 900 BC670G41203R BC670G41237R -- -- 28.8
1100 BC670G46203R BC670G46237R -- -- 28.2
6 900 BC670H41203R BC670H41237R -- -- 28.8
1100 BC670H46203R BC670H46237R -- -- 28.2

& WRESE, REFIEBEUNNEEER, BUMRENSHREIRE,

& FTB A G LAEEMIF. B5ImIRERINLIF EREDRRNNIFBIVER — N BB RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 43
[ SBDL



R PRI RB PR I 28

FFF

S
e [ i AR
= RY xm s &
1 432000006R08 1248 M10 x 85 mm ¢l 8.8
2 351022370R08 e f=6mm
3 4 2530E1C05R HEEPY
5 2530G1C05R
6 2530H1C05R
4 258005320R02 BT
5 247006251R08 EEEE D=141;d=77mm
6 515860304R R 13/8" 76
515863704R 13/8” Z21
7 408000047R02 TSR 1.3/8” 26 - 221
8 2481C0007R02 R Sp =4 mm
9 248220007R02 EHEE
SHMRIMEGRSVATEFTE ‘R” , HEEEH
FRINBAE =
BOME! BRBAURRAR.

RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

44

BONDIOLI
& PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BRI 2S FFF

FFF42A

u [aN)
= o
N
29 S
R wE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 130 130 130 130
1350 130 130 130 130
1450 130 130 130 130
FFF42A £ ARG 1B
wE
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
1200 2V8 2W4 2X0 2X6
1350 2V9 2W5 2X1 2X7
1450 2W0 2W6 2X2 2X8
h
FFF42A SZ14HCHS
Ry 2E "
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 mm

6 1200 BC670H48403R BC670H48437R BC670H48404R BC670H48438R 29.5
1350 BC670H51403R BC670H48437R BC670H48404R BC670H48438R 29.3
1450 BC670H53403R BC670H53437R BC670H53404R BC670H53438R 29.2

A\ messin, wengmmmnnTEER, SUREOSKTEEE

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

NSk 19) .

L FRDL L]



EEEAERGI2S FFF

FFF42A

2% RY ?Eg ik g’;

1 432000006R08 124 M10 x 85 mm cl 8.8

2 351013370R08 I2hEEE f=7mm

3 6 2530H1E05R FEEBX

4 258005320R02 EE

5 247006311R08 BiRE D=162;d=85mm

6 515870304R iEEE 13/8" 76
515873704R 1.3/8” 721
515870404R 13/4” 76
515873804R 1 3/4” 720

7 408000047R02 ERSHER 13/8" 76 - Z21
408000046R02 13/4” 76 - 720

8 2481E0007R02 K& Sp =4 mm

9 248230006R02 ENEE

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

BONDIOLI
46 & PAVESI |':.]
[ SBDL LN



BRI 2S FFF

FFF34A
mimyps
(e
H M T 8
\
1
1
- [
29 S
R RE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” 721 13/4” 26 13/4” 720
6 1200 140 140 145 145
1350 140 140 145 145
1450 140 140 145 145
FFF34A {Es) R 451101
wRE
Nm S=13/8"26 13/8” 721 13/4” 26 13/4” 720
1200 250 2o oc =c
1350 281 o == 2v2
1450 282 289 276 2V3 N
FFF34A &R
Ry BE h
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 26 13/4” 720 mm
6 1200 BC670H48303R -- -- .- 29.5
1350 BC670H51303R -- -- BC670H51338R 29.2

1450 BC670H53303R BC670H53337R BC670H53304R BC670H53338R 29.0

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 47
[ SBDL



EEEAERGI2S FFF

FFF34A

Bof ok

e 3 -
2% RY et ]
1 432000007R08 124e M10 x 100 mm cl 8.8
2 351022370R08 IR E f=6mm
3 6 2530H1C05R FEBY
4 258005320R02 EE
5 247006251R08 BRI D=141;d=77mm
6 248727701R02 Eohi
7 2481C0007R02 R Sp=4mm
8 515890305R fEHE 13/8” 26
515893705R 13/8” 721
515890404R 1.3/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
9 408000047R02 HERZSHER M 13/8” 76 - 721
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
10 248220007R02 MERE

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

“ NRies 1)

[ FRDUL AL



BRI 2S FFF

FVva4
)
& ﬁi}
— Ly !
] ﬁ’ g" N ‘
i ] S
T A
B 29
R wE B (mm)
Nm S=13/8"26 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
G9 2200 -- -- - - 154
FFF34A Eoh RARE
BE D
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720 )H:ﬂ
2200 -- -- -- N83 / gmm
(D
FFF34A &4
wE h
RY Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 mm
G9 2200 -- -- - - BC661M62538R 18.6

& BRES|, REWHBIENANEERER, BUMKENS MR

& FTBEE LR EMIF. 85ImiIRERINN EREDRRNGIFBIVER — N BB P RS

BONDIOLI
& PAVESI |':.] 49
[ SBDL



EERHRE RS ES FFF

Fv44

5% Ry Hh oy ey
1 432000114R08 124e M10 x 75 mm ¢l 8.8
2 G9  253089001R EETX
3 258005320R02 BT
4 247006351R08 |E3292y D=162;d=85mm
5 248737702R02 Eni
6 248870011R02 Fzs Thickness = 4 mm
7 515903805R TR R
8 408000046R02 SRS ER 1.3/4” 720
9 248870007R MERE Thickness = 8 mm
10 367009870R BRE t=4.25mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, FEBEH
FRIRAPEE

BOME BEEEAUERKRR.
RIFEBRBAREINEE, TRUEM.
8 G A (Rl B AR B T R R R

il o,
L ]

. NRies 1)

[ FRDUL AL



HEEIE () MFHEEEE

R~ 1

C C
R<f:2-4-5-6 ‘ U |
50 h BP BARIFEES || )-EME---—— f ''''''''' ' - ‘
8hBP REPEEM !

C

RY:G9 } gﬁ \
L

1 2 3 \ 4 5 6 | Go
+x4 © | 49 | 79 109 13g | 189 | 264
rE ©® 69
Gl @ 129 20g 32g
BONDlOLI 1
& PAVESI |':.] 5

L FRDL L]



RA1 F1 RA2 |&145

LB L2t ARG

1-2g¢g
REETEW

52

BONDIOLI
& PAVESI

0|



NSk 19)
| FEDL AT



NRies 1)
L SR DL



BONDIOLI
& PAVESI I'.]

@ 398CDS010ZH01 - 0624

BONDIOLI & PAVESI HYDRAULIC AND MECHANICAL COMPONENT (HANGZHOU) CO. LTD
N°420 of Beitang East Road, Xinjie Town, Xiaoshan District, HANGZHOU CITY, 311217 Zhejiang Province
Tel.: (0571) 83508180 -Telefax (0571) 83508178 - 83508177 - E-mail customer_service@bypychina.com

www.bondioli-pavesi.com



